СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Краснопартизанского сельского поселения

Ремонтненского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 44
от   30.07.2013 года                                                                                                    п.Краснопартизанский
 О внесении изменений в решение Собрания депутатов
от 5 апреля 2013 года № 31
«Об определении границ прилегающих территорий
к организациям и (или) объектам

на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории Краснопартизанского

сельского поселения»
Принято собранием депутатов

В соответствии с пунктом 2 и пунктом 4 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ  «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 « Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного  самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» ,
РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения от 30.04.2013 г № 31 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Краснопартизанского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.Пункт 1 заменить словами следующего содержания: «Определить перечень организаций и объектов Краснопартизанского сельского поселения, на прилегающих территориях  которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции , согласно  приложению № 1»;

1.2. настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснопартизанского сельского поселения.

1.3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Краснопартизанского
 сельского поселения
             П.Я.Сидоренко